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FT 2793.560 - Fenétres vitrées Acier inoxydable

Pour le recouvrement des organes de commande et de signalisation ou des découpes et pour la
protection contre la saleté et les liquides et contre l'acces non autorisé. Matériau acier
inoxydable 1.4301 (AISI 304).

Caractéristiques

Référence

Description produit
Matériau
Composition de la livraison

Indice de protection IP selon CEl
60 529

Remarque

Dimensions
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FT 2793.560

Avec charniéres internes a 130° et joint d'étanchéité sur le pourtour
de série.

Acier inoxydable AlISI 304 (1.4301)
Vitre en verre sécurit trempé

Matériel de fixation inclus

IP 54

Dispositif de verrouillage standard a panneton double pouvant étre
échangé contre un dispositif de verrouillage de 27 mm modele A
(voir page ) ou contre une poignée Ergoform-S (sauf H = 270 mm)

Largeur: 522 mm
Hauteur: 600 mm
Profondeur: 38 mm



Caractéristiques

Surface visible

Profondeur de construction pour
composants (max.)

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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Largeur de fenétre vitrée: 408 mm
Hauteur de fenétre vitrée: 543 mm

31T mm

1p.

6.175

6.5

76101000
4028177149656
EC002527
EC002527

27182204



